
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про надання дозволу  

на розробку проекту землеустрою 

 

   Розглянувши заяву гр. Васеніної Нінель Володимирівни щодо  надання  дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування жилого будинку господарських будівель і споруд  (присадибна ділянка), 

відповідно до ст. 12, 118, 122 Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації комісії 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища та  керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Васеніній Нінель Володимирівні у задоволенні клопотання про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з  тим, що 

земельна ділянка перебуває у користуванні іншого землекористувача (відповідно 

до рішення № 523-8/V від 02 серпня 2007 року). 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1889-36/VІІ 

 

 


